
 

 

UCHWAŁA NR XIX/461/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/964/17 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 

przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881 oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/964/17 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 583) uchyla  

się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4027


		2025-10-03T10:31:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




